Fiche produit
Caractéristiques
140CPS11100C
Modicon Quantum - module d'alimentation électrique
- 120V/230Vca - autonome
Principales
Gamme de produits Plateforme d'automatisme Modicon Quantum
Fonction produit Module d'alimentation
Type d'alimentation Isolé
Complémentaires
Tension d'entrée 120...230 V c.a. 100...276 V 47...63 Hz
Courant en entrée 200 mA 230 V
400 mA 115 V
Courant à l'appel 10 A 230 V
20 A 115 V
Puissance nominale en VA 50 VA
Calibre du fusible à associer 1.5 A à fusion lente
Distorsion harmonique Moins de 10% de la valeur rms fondamentale
Tension de sortie 5,1 V DC
Courant de sortie module d'alimentation 3 A isolé
Protection surtension en sortie Interne
Protection contre les surcharges en sortie Interne
Puissance dissipée 2 + (3 x Iout) où Iout est en A
Signalisation locale 1 LED vert alimentation (PWR OK)
Marquage CE
Format du module Standard
Poids 0,65 kg
Environnement
traitement de protection Vernis revêtement Humiseal 1A33
normes CSA C22.2 No 142
UL 508
certifications du produit CUL
FM class 1, division 2
tenue aux décharges électrostatiques 4 kV contact se conformer à IEC 801-2
8 kV dans l'air se conformer à IEC 801-2
tenue aux champs électromagnétiques rayonnés 10 V/m 80…2000 MHz se conformer à IEC 801-3
température de fonctionnement 0…60 °C
température ambiante pour le stockage -40…85 °C
humidité relative 95 % sans condensation
altitude de fonctionnement <= 5000 m
Durabilité de l'offre
Statut environnemental Produit Green Premium
RoHS (code date: AnnéeSemaine) Se conformer - depuis 0851 - Déclaration de conformité Schneider Electric
REACh Référence ne contenant pas de SVHC au-delà du seuil
Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t c
om
pr
en
d
de
s
de
sc
rip
tio
ns
 g
én
ér
al
es
 e
t/o
u
de
s
ca
ra
ct
ér
is
tiq
ue
s
te
ch
ni
qu
es
 g
én
ér
al
es
 s
ur
 la
 p
er
fo
rm
an
ce
 d
es
 p
ro
du
its
 a
ux
qu
el
s
il
se
 ré
fè
re
.
Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t n
e
pe
ut
 ê
tre
 u
til
is
é
po
ur
 d
ét
er
m
in
er
 l'
ap
tit
ud
e
ou
 la
 fi
ab
ili
té
 d
e
ce
s
pr
od
ui
ts
 p
ou
r d
es
 a
pp
lic
at
io
ns
 u
til
is
at
eu
r s
pé
ci
fiq
ue
s
et
 n
'e
st
 p
as
 d
es
tin
é
à
se
 s
ub
st
itu
er
 à
 c
et
te
 d
ét
er
m
in
at
io
n.
Il
ap
pa
rti
en
t à
 c
ha
qu
e
ut
ili
sa
te
ur
 o
u
in
té
gr
at
eu
r d
e
ré
al
is
er
, s
ou
s
sa
 p
ro
pr
e
re
sp
on
sa
bi
lit
é,
 l'
an
al
ys
e
de
 ri
sq
ue
s
co
m
pl
èt
e
et
 a
pp
ro
pr
ié
e,
 d
'é
va
lu
er
 e
t t
es
te
r l
es
 p
ro
du
its
 d
an
s
le
 c
on
te
xt
e
de
 le
ur
 l'
ap
pl
ic
at
io
n
ou
 u
til
is
at
io
n
sp
éc
ifi
qu
e.
N
i l
a
so
ci
ét
é
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
, n
i a
uc
un
e
de
 s
es
 fi
lia
le
s
ou
 s
oc
ié
té
s
da
ns
 le
sq
ue
lle
s
el
le
 d
ét
ie
nt
 u
ne
 p
ar
tic
ip
at
io
n,
 n
e
pe
ut
 ê
tre
 te
nu
e
po
ur
 re
sp
on
sa
bl
e
de
 la
 m
au
va
is
e
ut
ili
sa
tio
n
de
 l'
in
fo
rm
at
io
n
co
nt
en
ue
 d
an
s
le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t.
1 / 2
Profil environnemental du produit Disponible
Instructions de fin de vie du produit Disponible
Contractual warranty
Période 18 mois
Racks for Modules Mounting
Dimensions of Modules and Racks
115/230 Vac, 3 A Power Supply Module
Wiring Diagram
(1) 2 slots
(2) 3 slots
(3) 4 slots
(4) 6 slots
(5) 10 slots
(6) 16 slots
2 / 2